
 

Akademia Sztuk Pięknych
im. Jana Matejki w Krakowie

SEKCJA DS. STOPNI W ZAKRESIE SZTUKI
ul. Smoleńsk 9, 31-108 Kraków

tel. +48 12 299 20 90, +48 12 299 20 91

e-mail: stopnie@asp.krakow.pl Uchwata

Radyds. Stopni

Akademii Sztuk Pieknych im. Jana Matejki w Krakowie

z dnia 3.12. 2019 r.

nr[220797

w sprawie nadania stopnia naukowego doktora habilitowanego

dr. Piotrowi Witostawskiemu

Na podstawie art. 18 pkt. 1 oraz art. 18a ust. 11 ustawy z dnia 14 marca 2003 r. o stopniach

naukowychi tytule naukowym oraz o stopniachi tytule w zakresie sztuki (t.j. Dz.U. z 2017 r.,

poz. 1789 ze zm.) w zw.z art. 179 ustawy z dnia 3 lipca 2018r. Przepisy wprowadzające

ustawę — Prawo o szkolnictwie wyższym i nauce (Dz.U.z 2018r. poz. 1669 ze zm.) oraz $ 38-

41 w zw. z $ 112 Statutu Akademii Sztuk Pięknych im. Jana Matejki w Krakowie, zwanej dalej

„ASP w Krakowie” (uchwała Senatu nr 51/2019 z dnia 13 czerwca 2019r. z późn. zm.), Rada

do spraw stopni ASP w Krakowie w zespole orzekającym w składzie: Dr hab. Anna

Myczkowska-Szczerska — przewodnicząca, Dr hab. Monika Wojtaszek-Dziadusz — sekretarz,

Dr hab. Ewa Pawluczuk, prof. ASP — członek, Dr hab. Wojciech Kopczyński, prof. ASP —

członek, Dr hab. Miłosz Pobiedziński — członek (powołanym postanowieniem Prezydium

Rady ds. stopni ASP w Krakowie nr WFP-521-3/19 z dnia 27.11.2019 r.), po przeprowadzeniu

postępowania habilitacyjnego w sprawie nadania dr. Piotrowi Witosławskiemu stopnia

doktora habilitowanego dziedzinie sztuki i dyscyplinie „Sztuki plastycznei konserwacja dzieł

sztuki” wszczętym 4.03.2019 r., przez Centralną Komisję ds. Stopni i Tytułów oraz po

zapoznaniu się z opinią Komisji habilitacyjnej powołanej w postępowaniu, w dniu 8.05.2019

r., postanawia co następuje:

$1.

Nadaje się dr. Piotrowi Witosławskiemu stopień naukowy doktora habilitowanego

w dziedzinie sztuki i dyscyplinie sztuki plastyczne i konserwacja dzieł sztuki

(postępowanie wszczęto w dziedzinie sztuk plastycznych, w dyscyplinie artystycznej sztuki

projektowe).

§ 2.

Uchwata wchodzi w zycie z dniem podjecia.

Uzasadnienie

Rada ds. Stopni Akademii Sztuk Pieknych im. Jana Matejki w Krakowie po zapoznaniu

się z recenzjami sformułowanymi w toku postępowania habilitacyjnego przez prof. Piotra

Wołyńskiego, prof. Andrzeja Batora, prof. Michała Klisia oraz uchwałą Komisji Habilitacyjnej

powołanej przez Centralną Komisję ds. Stopni i Tytułów uchwałą z dnia 24.09.2019 r. w celu

przeprowadzenia czynności w postępowaniu habilitacyjnym dr. Piotra Witosławskiego,

poddała sprawę dyskusji. W wyniku przeprowadzonej dyskusji, Rada podzieliła opinię Komisji

Habilitacyjnej co do spełniania przez dr. Piotra Witosławskiego kryteriów i przesłanek



 

 

umożliwiających nadanie mu stopnia naukowego doktora habilitowanego w dziedzinie sztuki

i dyscyplinie sztuki plastyczne i konserwacja dzieł sztuki.

Uchwała została podjęta w głosowaniu tajnym, w obecności 5 z 5 osób uprawnionych

do głosowania, przy stosunku głosów: 4 — za; 1 — przeciw; 0 — wstrzymujących się; O —

nieważnych.

Mając na uwadze powyższe, Rada ds. Stopni Akademii Sztuk Pięknych im. Jana

Matejki w Krakowie podjęła uchwałę w brzmieniu przywołanym wyżej.

 


